БАШКОРТОСТАН АДЛПШИСТРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКАЬЫ МвЛЭУЕЗ : МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАЙОНЫ МУШЩИПАЛЬ РАЙОН МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550 M3“i3\e3s Боровский урамы 11 v -------- J 453S50, г. Мелеуз ул. Воровского, Г!

Тел. -‘“\ 34~64j-3-14-42 факс --"'(34764}-3-04->2 е mail: adm54§bashkortostam.ra, сайт: https: meleuz.bashkortostaji.nl
0 КП0 016SS"\_5 ОГРН 10^0203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении нормативов финансовых затрат
при формировании муниципального задания на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов Муниципальному
бюджетному учреждению «Мелеузовский информационно
консультационный центр» муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

1. В целях повышения эффективности использования средств бюджета
муниципального района Мелеузовский район, соблюдения принципов
справедливости при распределении средств бюджета и во исполнение статьи
69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации утвердить нормативы
финансовых затрат для Муниципального бюджетного учреждения
«Мелеузовский информационно-консультационный центр» муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан при формировании
муниципального задания на выполнение муниципальных услуг на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника
финансового управления Гончаренко Г.Н.

Исп. Якимов В.В.
тел. 3-10-27

CQ
О

В £
568 ^ ® £ 2« в га w osО ® н
м Ри О
^ И ^
Ц °0> эН

«  а  &

чо=

ЯX=

а>X
зН

с* о
s  |
а  ®5й Ч
►>£
О Uо

пч
2ю

«я х о5= ОС
л —̂■< а  о

хАчлсX

оU0 яJ2
1 = я
1 В 3

S

сзя
«a=лЧсз

SИ X -2

(Ячч
нл

н=4>
5Г

«  н в
Sя
Я«  и

3 >> о- я S
н * я

° S
§■ * 2 я 2 и
5 94

лго
И
203оCJ =СЗя
S-в*
32353 _н a srсЗ

аs^  Iо SК ло о й
о я Xх о

сз § ~
^  Sо
и

а  с
ясз н ов о а  н

о  &
-е- s
и ыS я я М

-:
02 сйО в
X н ^л Й <D
ч э* aX аЗ 3

00 ЙX О сЗ
п fe w О оо нU S

CDКкcd
S«о
сЗК
ё £
&5§

иЯ
л Я"Оц S
§ 5.>s S 3 ю о

Ш

АВ
PQ

f-<
ЧО

И В  И ^  ю
О Й а  В  £ Й fi< д ОнPQ п  ̂ Й Он гоО

ffl WО

PQОfnо
hQ Ч
X >> о<
£ £
л 3>>

>ВО .
В  ю
б ^  с Оц
вВиг

<D
Я и и<й оо В Wо Н2 н °® й }§

’S ^  3S S о« со X О <DЯ ff ю о

О .
И ю
£ >> 5 Он

к1-4>>ч

ш

в к
ЕГ

3 S ,чЙ W Р
й ь  ^
и

PQS
Й

ои
И о
CDPQнОн Н  , .

§ Й Й -  & S? w
1 I & gЙ °  wя о «9, а °  яСЗ кцW я

5Sо .W ю

к(-4

оио
WА

CD

VOо
кЕ
1=Г S

со

н
CDSTо
cdго
S
§
5

ч:
wн 05S нЧ <D <& И
Он S

° 2ю

s  2 й ЧсЗ ЙPQ О
ИЗ
(D

|  S
§ g3,

s

ввЯ'

в[-4
о>%

К

по■и
оо
г—Н
Осо

оCD
о"ОО
Оо\40
СО

оCD
o'оо
г>

СПСП
Tj-OSоо

СПю
оо"с̂

ог-;irT
г-

о
°̂о"оо
СП

чо(-Н
On
О
СО

оо̂
о"оо
о\I>
со

оо̂
о"оо
г-

ю
o'СП

00
чо"00

оо
° \сп

оо̂
о"оо
СП

чо{-Ч
о
соо
со

оо̂
o'оо

о\
со

оол
o'оо

оо̂
о\юо\

PQо
W
2
чк5*"»

Рч

-• ■ ,-гз»' >. '&'£ Zv:"C->'v>-5? ’̂v - • ■<
й I I

сп

оо̂
олоо
СП

<DВв
CDч
S3нооч<D
Он
С

3Воввов
и
Йч>>овоW

вЙ зК w З о в ̂ к Й s  В в
Й  CD ЧОн pq о pq н е
В Он >в
| | §
1О О ав f-н Егм ой

S
1
g
fc£

5
6
2
ч
§
Рн
к
>>